

STOWARZYSZENIE KULTURALNO-OSWIATOWE
"PIAST" IM. W.WITOSA
 33-150 Wola Rzędzińska 297 A

Rachunek zysków i strat

| Pozycja | Wyszczególnienie | 31.12.2016 | 31.12.2017 |
|-----------|--|----------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| A. | Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: - od jednostek powiązanych | 861 617,10 | 930 271,99 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 785 272,07 | 929 793,86 |
| II. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 76 345,03 | 478,13 |
| B. | Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: - jednostkom powiązany | 2 490 630,76 | 2 805 329,07 |
| I. | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów | 2 469 626,49 | 2 804 977,46 |
| II. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 21 004,27 | 351,61 |
| C. | Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) | -1 629 013,66 | -1 875 057,08 |
| D. | Koszty sprzedaży | 0,00 | 0,00 |
| E. | Koszty ogólnego zarządu | 1 337 499,00 | 1 328 021,28 |
| F. | Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) | -2 966 512,66 | -3 203 078,36 |
| G. | Pozostałe przychody operacyjne | 3 735 120,42 | 4 044 436,82 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Dotacje | 2 304 971,70 | 2 493 239,12 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne przychody operacyjne | 1 430 148,72 | 1 551 197,70 |
| H. | Pozostałe koszty operacyjne | 845 385,77 | 843 004,05 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 845 385,77 | 843 004,05 |
| I. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H) | -76 778,01 | -1 645,59 |
| J. | Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| K. | Koszty finansowe | 44,07 | 6,00 |
| I. | Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych | | 0,00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 44,07 | 6,00 |
| L. | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K) | -76 822,08 | -1 651,59 |
| M. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| N. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| O. | Zysk (strata) netto (L-M-N) | -76 822,08 | -1 651,59 |

31 MAR. 2018

Główny Księgowy
Krzyszyna Górecka

PREZES ZARZĄDU

Stawomir Kania

V-CE PREZES ZARZĄDU

mgr Bartłomiej Tott

inż. Marek Wójcicka

SEKRETARZ ZARZĄDU